
 

2018年(平成30年)6月4日(月曜日)
Monday, June 4, 2018

 

日経225先物
Nikkei 225 Futures

 

1P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \ 円 Unit      単位 \mil.   百万円 \　　　　   円 Unit     単位

201806 06.07 163060018 22,240 22,380 22,230 22,370 22,330 22,520 22,320 22,510 + 290 90,255 2,024,099 22,510.00 292,857

201809 09.13 163090018 22,190 22,330 22,170 22,320 22,280 22,460 22,276 22,450 + 290 51,610 1,155,647 22,450.00 87,104

201812 12.13 163120018 22,150 22,150 22,124 22,150 22,110 22,290 22,110 22,290 + 280 39 866 22,290.00 51,060

201903 03.07 164030018 21,950 22,100 21,950 22,100 22,050 22,220 22,050 22,220 + 230 74 1,635 22,240.00 2,741

201906 06.13 164060018 21,820 21,910 21,820 21,910 … … … … + 150 3 65 22,060.00 3,929

201909 09.12 164090018 … … … … 21,830 21,830 21,830 21,830 + 120 1 21 22,000.00 70

201912 12.12 164120018 21,710 21,710 21,680 21,680 … … … …  … 20 433 21,840.00 24,044

202006 06.11 165060018 … … … … … … … …  … … … 21,600.00 1,787

202012 12.10 165120018 … … … … … … … …  … … … 21,390.00 20,935

202106 06.10 166060018 … … … … … … … …  … … … 21,150.00 2

202112 12.09 166120018 … … … … … … … …  … … … 20,940.00 5,975

202206 06.09 167060018 … … … … … … … …  … … … 20,700.00 12

202212 12.08 167120018 … … … … … … … …  … … … 20,490.00 3,400

22,365.09 22,515.72 22,355.83 22,475.94 + 304.59

  日経225先物
    Nikkei 225 Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 日経平均株価 Nikkei 225

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)6月4日(月曜日)
Monday, June 4, 2018

 

日経225先物
Nikkei 225 Futures

 

2P

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd \　　　　       円 \　　    　　   円 \　　　    　   円 \　　　    　   円 Unit      単位 \mil.   百万円

201806 06.07 163060018 22,250.0000 22,515.0000 22,200.0000 22,500.0000 57,168 1,283,614

201809 09.13 163090018 22,190.0000 22,450.0000 22,121.3500 22,445.5000 47,565 1,065,664

201812 12.13 163120018 22,234.0000 22,244.0000 22,134.0000 22,234.0000 2,170 48,198

202012 12.10 165120018 21,147.0000 21,147.0000 21,147.0000 21,147.0000 500 10,573

J-NET市場　J-NET Market

取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)6月4日(月曜日)
Monday, June 4, 2018

 

日経225mini
Nikkei 225 mini

 

3P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \ 円 Unit      単位 \mil.   百万円 \　　　　   円 Unit     単位

201806 06.07 163060019 22,250 22,380 22,230 22,375 22,335 22,515 22,325 22,505 + 280 643,814 1,441,118 22,510.00 525,002

201807 07.12 163070019 22,200 22,345 22,195 22,330 22,305 22,485 22,295 22,470 + 290 18,129 40,566 22,470.00 38,716

201808 08.09 163080019 22,205 22,340 22,195 22,325 22,300 22,480 22,300 22,470 + 270 984 2,199 22,470.00 3,459

201809 09.13 163090019 22,190 22,325 22,175 22,305 22,280 22,460 22,270 22,455 + 285 76,989 172,068 22,450.00 39,818

201810 10.11 163100019 22,075 22,165 22,065 22,160 22,115 22,295 22,115 22,295 + 310 98 217 22,295.00 232

201812 12.13 163120019 22,015 22,160 22,015 22,155 22,135 22,295 22,110 22,290 + 275 805 1,785 22,290.00 4,360

201903 03.07 164030019 21,980 22,100 21,975 22,090 22,055 22,230 22,055 22,230 + 285 105 232 22,240.00 2,690

201906 06.13 164060019 21,795 21,920 21,795 21,900 21,890 22,050 21,890 22,050 + 260 46 100 22,060.00 873

201909 09.12 164090019 21,860 21,865 21,830 21,830 21,995 22,005 21,995 22,005 + 330 13 28 22,000.00 77

201912 12.12 164120019 21,570 21,700 21,570 21,700 21,665 21,835 21,665 21,825 + 305 118 256 21,840.00 622

202006 06.11 165060019 21,425 21,425 21,425 21,425 21,515 21,595 21,515 21,595 + 360 6 12 21,600.00 138

202012 12.10 165120019 21,200 21,200 21,200 21,200 21,225 21,225 21,225 21,225  … 2 4 21,390.00 256

202106 06.10 166060019 … … … … … … … …  … … … 21,150.00 380

202112 12.09 166120019 20,700 20,800 20,700 20,800 20,850 20,950 20,850 20,950 + 330 23 47 20,940.00 417

202206 06.09 167060019 … … … … … … … …  … … … 20,700.00 502

202212 12.08 167120019 … … … … … … … …  … … … 20,490.00 292

22,365.09 22,515.72 22,355.83 22,475.94 + 304.59

  日経225mini
    Nikkei 225 mini

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 日経平均株価 Nikkei 225

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)6月4日(月曜日)
Monday, June 4, 2018

 

日経225mini
Nikkei 225 mini

 

4P

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd \　　　　       円 \　　    　　   円 \　　　    　   円 \　　　    　   円 Unit      単位 \mil.   百万円

201806 06.07 163060019 22,255.0000 22,511.0000 22,229.0000 22,490.0000 27,476 61,463

201807 07.12 163070019 22,215.0000 22,480.0000 22,210.0000 22,425.0000 20,552 46,043

201808 08.09 163080019 22,215.0000 22,455.0000 22,215.0000 22,435.0000 79 176

201809 09.13 163090019 22,200.0000 22,455.0000 22,175.0000 22,425.0000 4,007 8,948

J-NET市場　J-NET Market

取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)6月4日(月曜日)
Monday, June 4, 2018

 

TOPIX先物
TOPIX Futures

 

5P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201806 06.07 163060005 1,754.0 1,766.0 1,754.0 1,764.0 1,761.5 1,779.5 1,761.0 1,777.5 + 24.5 114,535 2,027,177 1,777.50 519,362

201809 09.13 163090005 1,751.0 1,763.5 1,751.0 1,763.5 1,758.5 1,776.0 1,757.8 1,774.0 + 24.0 64,263 1,135,382 1,774.00 167,795

201812 12.13 163120005 … … … … … … … …  … … … 1,758.50 412

201903 03.07 164030005 … … … … … … … …  … … … 1,756.50 42

201906 06.13 164060005 … … … … … … … …  … … … 1,740.00 2

1,765.77 1,778.23 1,764.22 1,774.69 + 25.52

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

201806 06.07 163060005 1,748.6700 1,779.1750 1,748.6700 1,774.6900 128,325 2,277,115

201809 09.13 163090005 1,746.0700 1,776.0000 1,746.0700 1,772.8500 122,928 2,177,412

  TOPIX先物
    TOPIX Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 TOPIX指数 TOPIX

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)6月4日(月曜日)
Monday, June 4, 2018

 

ミニTOPIX先物
mini-TOPIX Futures

 

6P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201806 06.07 163060006 1,755.00 1,766.00 1,754.00 1,764.00 1,762.50 1,779.25 1,760.75 1,777.50 + 26.25 15,681 27,765 1,777.50 80,601

201809 09.13 163090006 1,752.75 1,762.75 1,750.25 1,760.00 1,742.25 1,775.50 1,742.25 1,775.25 + 27.00 1,317 2,331 1,774.00 1,647

201812 12.13 163120006 … … … … 1,723.25 1,723.25 1,723.25 1,723.25 + 4.50 1 1 1,758.50 8

1,765.77 1,778.23 1,764.22 1,774.69 + 25.52

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

201806 06.07 163060006 1,755.7500 1,778.0000 1,755.7500 1,777.0000 666 1,182

201809 09.13 163090006 1,773.8500 1,774.8500 1,773.7941 1,773.7941 400 709

  ミニTOPIX先物
    mini-TOPIX Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 TOPIX指数 TOPIX

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)6月4日(月曜日)
Monday, June 4, 2018

 

JPX日経インデックス400先物
JPX-Nikkei Index 400 Futures

 

7P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201806 06.07 163060022 15,510 15,620 15,500 15,610 15,590 15,725 15,570 15,720 + 240 27,359 42,865 15,720.00 140,977

201809 09.13 163090022 15,535 15,550 15,484 15,535 15,600 15,694 15,565 15,675 + 230 3,449 5,401 15,675.00 14,456

201812 12.13 163120022 … … … … … … … …  … … … 15,540.00 …

201903 03.07 164030022 … … … … … … … …  … … … 15,515.00 …

201906 06.13 164060022 … … … … … … … …  … … … 15,375.00 …

15,610.58 15,724.61 15,598.27 15,688.24 + 232.11

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

201806 06.07 163060022 15,530.0000 15,720.0000 15,530.0000 15,688.2400 11,079 17,394

201809 09.13 163090022 15,659.0000 15,689.0000 15,644.0000 15,689.0000 9,749 15,276

  JPX日経インデックス400先物
    JPX-Nikkei Index 400 Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 JPX日経インデックス400指数 JPX-Nikkei Index 400

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)6月4日(月曜日)
Monday, June 4, 2018

 

TOPIX Core30先物
TOPIX Core30 Futures

 

8P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201806 06.07 163060063 … … … … … … … …  … … … 779.50 260

201809 09.13 163090063 … … … … … … … …  … … … 778.50 85

201812 12.13 163120063 … … … … … … … …  … … … 772.50 …

775.31 781.22 774.62 779.62 + 11.14

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

201806 06.07 163060063 768.5000 768.5000 768.5000 768.5000 85 65

201809 09.13 163090063 768.1000 768.1000 768.1000 768.1000 85 65

  TOPIX Core30先物
    TOPIX Core30 Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 TOPIX Core30指数 TOPIX Core30

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)6月4日(月曜日)
Monday, June 4, 2018

 

東証銀行業株価指数先物
TOPIX Banks Index Futures

 

9P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201806 06.07 163060032 … … … … … … … …  … … … 184.90 21,481

201809 09.13 163090032 … … … … … … … …  … … … 184.60 12,920

201812 12.13 163120032 … … … … … … … …  … … … 183.20 …

182.65 185.37 181.70 184.87 + 4.46

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

201806 06.07 163060032 180.4000 183.0000 178.7000 183.0000 13,332 24,177

201809 09.13 163090032 180.3000 183.0500 180.3000 182.9200 12,885 23,371

  東証銀行業株価指数先物
    TOPIX Banks Index Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 東証銀行業株価指数 TOPIX Banks Index

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)6月4日(月曜日)
Monday, June 4, 2018

 

東証REIT指数先物
TSE REIT Index Futures

 

10P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201806 06.07 163060069 … … … … 1,725.5 1,733.5 1,725.5 1,733.5  … 10 17 1,735.50 13,930

201809 09.13 163090069 … … … … … … … …  … … … 1,714.00 8,962

201812 12.13 163120069 … … … … … … … …  … … … 1,701.50 …

1,725.60 1,736.72 1,723.17 1,735.68 + 12.60

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

201806 06.07 163060069 1,732.6000 1,733.5000 1,723.0000 1,731.0000 9,708 16,793

201809 09.13 163090069 1,709.0000 1,710.9000 1,700.4000 1,708.5000 8,354 14,260

  東証REIT指数先物
    TSE REIT Index Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 東証REIT指数 TSE REIT

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)6月4日(月曜日)
Monday, June 4, 2018

 

RNプライム指数先物
RN Prime Index Futures

 

11P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201806 06.07 163060076 … … … … … … … …  … … … 1,333.50 …

201809 09.13 163090076 … … … … … … … …  … … … 1,332.00 …

201812 12.13 163120076 … … … … … … … …  … … … 1,321.50 …

201903 03.07 164030076 … … … … … … … …  … … … 1,320.00 …

201906 06.13 164060076 … … … … … … … …  … … … 1,307.50 …

1,326.48 1,336.46 1,326.47 1,333.73 + 18.93

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

  RNプライム指数先物
    RN Prime Index Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 RNプライム指数 RN Prime Index

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)6月4日(月曜日)
Monday, June 4, 2018

 

東証マザーズ指数先物
TSE Mothers Index Futures

 

12P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201806 06.07 163060011 1,136.0 1,143.0 1,134.0 1,143.0 1,142.0 1,143.0 1,130.0 1,133.0 - 3.0 1,206 1,368 1,132.00 9,881

201809 09.13 163090011 1,117.0 1,122.0 1,116.0 1,122.0 1,124.0 1,124.0 1,109.0 1,114.0 - 1.0 528 587 1,131.00 2,794

201812 12.13 163120011 … … … … … … … …  … … … 1,131.00 4

201903 03.07 164030011 … … … … … … … …  … … … 1,130.00 …

201906 06.13 164060011 … … … … … … … …  … … … 1,129.00 …

1,140.09 1,140.92 1,128.13 1,131.60 - 1.48

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

201806 06.07 163060011 1,133.7000 1,133.7000 1,133.7000 1,133.7000 1 1

  東証マザーズ指数先物
    TSE Mothers Index Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 東証マザーズ指数 TSE Mothers Index

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)6月4日(月曜日)
Monday, June 4, 2018

 

NYダウ先物
DJIA Futures

 

13P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201806 06.15 163060073 24,485.00 24,654.00 24,473.00 24,623.00 24,612.00 24,694.00 24,609.00 24,683.00 + 231.00 564 1,387 24,683.00 899

201809 09.21 163090073 … … … … 24,557.00 24,790.00 24,557.00 24,790.00 + 300.00 5 12 24,790.00 139

201812 12.21 163120073 … … … … … … … …  … … … 24,773.00 15

201903 03.15 164030073 … … … … … … … …  … … … 24,294.00 1

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

  NYダウ先物
    DJIA Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)6月4日(月曜日)
Monday, June 4, 2018

 

インドNifty50先物
India Nifty50 Futures

 

14P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201806 06.28 163060074 … … … … 10,648 10,648 10,648 10,648 - 83 6 6 10,673.00 6

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

  インドNifty50先物
    India Nifty50 Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)6月4日(月曜日)
Monday, June 4, 2018

 

台湾加権指数先物
TAIEX Futures

 

15P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201806 06.19 163060078 ― ― ― ― 11,057 11,065 11,057 11,065  … 3 3 11,084.00 1

201807 07.17 163070078 ― ― ― ― … … … …  … … … 11,119.00 …

201809 09.18 163090078 ― ― ― ― … … … …  … … … 11,084.00 …

201812 12.18 163120078 ― ― ― ― … … … …  … … … 11,084.00 …

201903 03.19 164030078 ― ― ― ― … … … …  … … … 11,084.00 …

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

  台湾加権指数先物
    TAIEX Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)6月4日(月曜日)
Monday, June 4, 2018

 

FTSE中国50指数先物
FTSE China Index 50 Futures

 

16P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201806 06.28 163060079 … … … … … … … …  … … … 22,975.00 …

201807 07.30 163070079 … … … … … … … …  … … … 22,975.00 …

201809 09.27 163090079 … … … … … … … …  … … … 22,975.00 …

201812 12.28 163120079 … … … … … … … …  … … … 22,975.00 …

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

  FTSE中国50指数先物
    FTSE China Index 50 Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)6月4日(月曜日)
Monday, June 4, 2018

 

日経平均・配当指数先物
Nikkei 225 Dividend Index Futures

 

17P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \ 円 Unit      単位 \mil.   百万円 \　　　　   円 Unit     単位

201812 03.29 163120017 … … … … … … … …  … … … 428.50 6,410

201912 03.31 164120017 … … … … … … … …  … … … 459.00 1

202012 03.31 165120017 … … … … … … … …  … … … 476.00 1

202112 03.31 166120017 … … … … … … … …  … … … 482.40 …

202212 03.31 167120017 … … … … … … … …  … … … 490.60 …

202312 03.29 168120017 … … … … … … … …  … … … 435.90 …

202412 03.31 169120017 … … … … … … … …  … … … 435.90 …

202512 03.31 160120017 … … … … … … … …  … … … 435.90 …

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 Unit      単位 \mil.   百万円

  日経平均・配当指数先物
    Nikkei 225 Dividend Index Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)6月4日(月曜日)
Monday, June 4, 2018

 

TOPIX配当指数先物
TOPIX Dividend Index Futures

 

18P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201812 03.29 163120008 … … … … … … … …  … … … 29.93 …

201912 03.31 164120008 … … … … … … … …  … … … 29.57 …

202012 03.31 165120008 … … … … … … … …  … … … 29.23 …

202112 03.31 166120008 … … … … … … … …  … … … 29.17 …

202212 03.31 167120008 … … … … … … … …  … … … 29.16 …

202312 03.29 168120008 … … … … … … … …  … … … 31.84 …

202412 03.31 169120008 … … … … … … … …  … … … 31.84 …

202512 03.31 160120008 … … … … … … … …  … … … 31.84 …

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

  TOPIX配当指数先物
    TOPIX Dividend Index Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)6月4日(月曜日)
Monday, June 4, 2018

 

TOPIX Core30配当指数先物
TOPIX Core30 Dividend Index Futures

 

19P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201812 03.29 163120064 … … … … … … … …  … … … 15.76 …

201912 03.31 164120064 … … … … … … … …  … … … 15.00 …

202012 03.31 165120064 … … … … … … … …  … … … 14.86 …

202112 03.31 166120064 … … … … … … … …  … … … 14.77 …

202212 03.31 167120064 … … … … … … … …  … … … 14.67 …

202312 03.29 168120064 … … … … … … … …  … … … 16.47 …

202412 03.31 169120064 … … … … … … … …  … … … 16.47 …

202512 03.31 160120064 … … … … … … … …  … … … 16.47 …

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

  TOPIX Core30配当指数先物
    TOPIX Core30 Dividend Index Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)6月4日(月曜日)
Monday, June 4, 2018

 

日経平均VI先物
Nikkei 225 VI Futures

 

20P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201806 06.12 163060015 … … … … 15.50 15.50 14.60 14.80 - 1.00 26 3 14.75 427

201807 07.10 163070015 … … … … … … … …  … … … 16.55 188

201808 08.14 163080015 … … … … … … … …  … … … 15.55 …

201809 09.11 163090015 … … … … … … … …  … … … 16.30 …

201810 10.09 163100015 … … … … … … … …  … … … 16.80 …

201811 11.13 163110015 … … … … … … … …  … … … 19.20 1

201812 12.11 163120015 … … … … … … … …  … … … 16.90 …

201901 01.08 164010015 … … … … … … … …  … … … 16.90 …

15.72 15.72 14.77 15.00 - 1.39

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

  日経平均VI先物
    Nikkei 225 VI Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 日経平均VI指数 Nikkei 225 VI

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.


